
 
 

UCHWAŁA NR 25/1132/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia listy ocenionego projektu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, dla konkursu  
Nr RPKP.03.04.00-IZ.00.04-217/18 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, z późn. 
zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza listę ocenionego projektu, przygotowaną przez Komisję 
Oceny Projektów, złożony w odpowiedzi na konkurs Nr RPKP.03.04.00-IZ.00.04-217/18 
dla Osi priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, 
Działania 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych, 
Schemat: Infrastruktura na potrzeby czystego transportu miejskiego oraz inteligentne systemy 
transportowe w ramach polityki terytorialnej (bez infrastruktury szynowej) Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
z wyróżnieniem projektu, który spełnił kryteria wyboru projektów i uzyskał wymaganą liczbę 
punktów i kwalifikuje się do dofinansowania w ramach dostępnej alokacji, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zwiększa alokację w ramach 

konkursu Nr RPKP.03.04.00-IZ.00.04-217/18 z kwoty 7.469.980,00 zł do kwoty  
7.953.371,50  zł. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                 
1 Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2018 r. poz.1544 oraz z 2019 r. poz. 60 i 730. 


